ciem vitæ repertum est. Чувствительный къ несчастіямъ другаго, quem lædunt aliorum infortunia. Во время моего несчастія, tristissimo meo tempore. Къ моему несчастію, cum mea calamitate или рægnicis. Что это, къ черту, за несчастіе, не могу понять, quid hoc, malum, infelicitatis, nequeo satis decernere. Съ большимъ несчастіемъ подвергнуться междуособнымъ бранямъ, cum deteriore conditione civilia bella suscipere. Несчастно, кончилось что н. или несчастіемъ, aliquid male или secus cecidit. Несчастный, несчастливый, несчастливый, несчастливый, infelix (вообщ. тотъ, кому неблагоприятствуетъ счастье), infortunatus (относительно извѣстныхъ несчастныхъ случаевъ), miser, miseria præditus, calamitosus, calamitate afflictus, так. одно afflictus (живущій въ несчастіи, утѣсненный), adversus, infaustus (противный, неблагоприятный, о вещахъ), improper (безъ счастливаго конца), inauspicatus, sinister (предвѣщающій худое), funestus (замѣчательный по воспоминанію о несчастіи, напр. dies funestus, день, въ который случилось несчастіе), perniciosus (приносящій несчастіе). — Быть несчастну, infelicem, miserum esse; cum adversa fortuna conflictari calamitate afflictum esse или одно af. e. Какъ я несчастливъ! о me infelicem! Я человекъ самый несчастливый въ свѣтѣ, nihil me infortunatius. Онъ несчастливъ въ игрѣ, alea adversa ulitur. Находиться въ несчастномъ положеніи, afflictæ conditione esse; in malis versari. Въ войнѣ быть несчастну, rem male gerere. Сдѣлать кого несчастнымъ, alicui calamitatem struere, inferre, alicquem affligere, alicquem perdere. Кончить жизнь слою несчастно и съ безчестіемъ, cum ignominia et dedecore mori. Несчастное

предзнаменованіе, malum, triste, sinistrum omen.

НЕЩЕДРО. Non liberaliter, non large, tenuiter, parce. Нещедрый, non liberalis, non largus, non munificus, tenuis, parcus.

НЕЯВКА. Occultatio; neglectus vadimonii.

НЕЯВНО. Non aperte, non manifesto. Неявный, non manifestus, non apertus, non patens.

НЕЯВОЧНЫЙ. Qui non obiit vadimonium, qui ad vadimonium non venit.

НЕЯДЕНИЕ. Inedia.

НЕЯСНО. Non perspicue, non evidenter, non lucide. Неясность, obscuritas, tenebræ. Неясный, obscurus, nubilus, caliginosus, perplexus, abstrusus, involutus. Н. день, dies nubilus. Неясная рѣчь, oratio perplexa.

НЕЯСЫТЬ. (Sl.) Noctua, noctua parva, strux passerina.

НЕЯТОВЪРІЕ. Incredibilis natura; diffidentia. Неятовѣрный, incredibilis; dubius.

НИ. Nec-nec, neque-neque. Не было мужа ни честнѣ, ни славноѣ, какъ Африканскій, nec melior, nec clarior vir Africano fuit. Ни оправданный, ни осужденный, neque absolutus, neque damnatus. Ни словомъ, ни дѣломъ, nec verbis, nec re. Ни то, ни се, neque hoc, neque illud; neutrum nec huc, nec illuc. 2) Sl. non. Ни-ли, nonne, annon?